कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, खड़गपुर-तारापर

पत्रांक. 1319

खड़गपुर-तारापुर/ दिनांक २८/०४/२5

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, खड़गपुर–तारापुर

सेवा में.

राहुल कस्ट्रक्स ग्राम– पहाड़ खजुरिया, पो0– गुलनी कुंशहा,जिला– बॉका।

विषय:—शीर्ष MMGSY (Awsesh) योजनान्तर्गत पैकेज संख्या—MMGSY (Awsesh-SC) - Kharagpur-Tarapur -98 (Tender ID-141070) पथों का निर्माण एवं पाँच वर्षीय रख—रखाव का कार्य प्रारम्भ करने के संबंध में।

प्रसंग:— मुख्य अभियंता— 3 ग्रा०का०वि०, भागलपुर का पत्रांक—918 दिनांक 18.07.2025 महाशय.

उपरोक्त प्रासंगिक विषयक संबंध में कहना है कि मुख्य अभियंता—3, ग्रा०का०वि०, भागलपुर का पत्रांक—918 दिनांक—18.07.2025 द्वारा आपको शीर्ष— MMGSY (Awsesh) योजनान्तर्गत पैकेज संख्या— MMGSY (Awsesh-SC) - Kharagpur-Tarapur-98 (Tender ID-141070) पथ का निर्माण एवं पाँच वर्षीय रख—रखाव का कार्य रूपये 5,46,40,398/- की लागत है। आपके द्वारा (-) 1.26 प्रतिशत परिमाण विपन्न दर के अनुसार राशि 5,39,51,928/— रूपये मात्र लागत पर आवंटित की गई है: —

- 1. Construction of Road & CD Works for Sultanganj Deoghar PWD road to Gandhinagar path.
- 2. Construction of Road & CD works for Near Ara Mill to Chanduki SC Tola.
- 3. Construction of Road & CD Works for Near Durga Asthan to Kumarsar Mahadalit Tola.

अतएव उक्त कार्यों / पैकेज के एकरारनामा हेतु की राशि P.S.D Rs. 26,98,000.00+ A.P.G Rs. 2,74,000.00 Total Rs. 29,72,000.00/— रूपये मात्र का CMBD (Combined Modal Badding Documant) की कंडिका—34.1 एवं 34.2 में उल्लेखित Performance Securty के विरुद्ध E-BG के स्थान पर अब (System Genreted B.G With SFMS Structured Financial Messaging Services) Number को मान्य करते समय B.G के सत्यापन हेतु विभाग के Benificery Bank भरतीय स्टेट बैंक, बेली रोड. पटना का IFSC Code SBIN0006379 एवं इस प्रमंडल के Email.ID (ee.kh.tarapur.rwd2@ gmail.com) को अनिवार्य रूप से उपयोग किया जाये। एवं बैंक गारंटी, जो अधोहस्ताक्षरी के पदनाम से प्रतिज्ञिप्त हो तथा समुचित श्रेणी में ग्रामीण कार्य विभाग का निबंधन पत्र, PAN, GST एवं निविदा में संलग्न कागजात की मूल प्रति के साथ प्रमण्डलीय कार्यालय में 15 दिनों के अन्दर उपस्थित होकर एकरारनामा करना सुनिश्चित करें। साथ ही कार्यहित में उक्त कार्य को दिनांक 28.07.2025 से प्रारम्भ करने हेतु कार्यादेश दिया जाता है।

30/07/25

28/07/2

प्रकेश का

29/07/25

1.E.

3310812 Z

Scanned by CamScanner

कार्यपालंक अभियंता ग्रा०का०वि०, कार्य प्रमण्डल,

0/0

クロロロロロロロロロマ

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER R.W.D.(W)DIVISION, KHARAGPUR-TARAPUR

Letter no.....1314

Kharagpur-Tarapur, Date... 28:07:25 /

From,

सूचनाथ

यन्ता

प्रमण्डल 78

कार्रवाई

olc

ていていていていていていていていている

Executive Engineer Rural Work Department, Works Division, Kharagpur-Tarapur

To

Rahul Construction, (Prop-Rahul Raj), Vill- Pahri Khoujari, P.O- Gulni Kushaha, P.S- Shambhuganj, Dist.- Banka.

Sub:-Letter of acceptance for Tender Group/Package no.- MMGSY (Awsesh SC) -Kharagpur-Tarapur-98 (Tender ID-141070) Under Head- MMGSY (Awsesh) Reference: - Chief Enginner-3, R.W.D. Bhagalpur, Vide Letter no.- 918 Dated-18.07.2025

Dear Sir,

This is notify you that the namely Executive Engineer, R.W.D. (W) Division, Kharagpur-Tarapur / Engineer in Chief, RWD, Bihar, Bhagalpur has accepted your Bid dated 13.06.2025 for execution of the Tender Group/Package no.- MMGSY (Awsesh SC) -Kharagpur-Tarapur-98 (Tender ID-141070) Construction and routine maintenance of the works for five years for the Contract Price of Rupees Rs. 5,39,51,928/- (Rupees Five Crore Thirty Nine Lac Fifty One Thousand Nine Hundred Twenty Eight) only as corrected and modified in accordance with the instructions to Bidders is hereby accepted.

You are hereby requested to furnish Performance Security including and additional Security (for unblanced bid in terms of ITB Clause 27.4 th) [in the form of System Generated Bank Guarantee (SGBG) only of Nationalized /scheduled Bank with SFMS (Structured Financial Messaging Services) number in which Beneficiary bank should be SBI, Bailey Road Patna with IFSC Code-SBIN0006379, must be valid up to 28 days from the date of expriy of the contract period] i.e upto 20.08.2032 for an amount of P.S.D Rs. 26,98,000.00+ APG Rs. 2,74,000.00 Total Rs. 29,72,000.00 within 15 days in accodance with th Conditions of Contract using for the purpose from in Section VIII annex D and Sign th Contract, failing which action as stated in para 34.2 of ITB will be taken,

Yours faithfully,

Executive Engineer R.W.D.(W)Division,

Kharagpur-Tarapur

28/07/25

1.E

23/08/25